Thôn P, xã T, huyện T, tỉnh Bình Định (nay là Thôn P, xã T, tỉnh 

Gia Lai) 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

- Về số nợ: Công ty TNHH một thành viên Lâm nghiệp K và ông Đặng 

Xuân L thống nhất số tiền ông L còn nợ Công ty TNHH một thành viên Lâm 

nghiệp K là 747.000.000 đồng (Bảy trăm bốn mươi bảy triệu đồng). 

- Về thời gian và phương thức trả nợ: Trong thời gian 01 tháng (kể từ 

ngày 07 tháng 8 năm 2025 đến ngày 07 tháng 9 năm 2025) ông Đặng Xuân L có 

nghĩa vụ thanh toán (trả) dứt điểm số tiền nợ 747.000.000 đồng (Bảy trăm bốn 

mươi bảy triệu đồng) nói trên cho Công ty TNHH một thành viên Lâm nghiệp K. 

Kể từ ngày quyết định có hiệu lực pháp luật (đối với các trường hợp cơ 

quan thi hành án có quyền chủ động ra quyết định thi hành án) hoặc kể từ ngày có 

đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với các khoản tiền phải

[...]

trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền, 

hàng tháng bên phải thi hành án còn chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi 

hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự năm 

2015. 

- Về án phí:  

+ Số tiền án phí dân sự sơ thẩm là 33.880.000 đồng (Ba mươi ba triệu tám 

trăm tám mươi nghìn đồng), do hòa giải thành nên được giảm 50%, còn lại 

16.940.000 đồng (Mười sáu triệu chín trăm bốn mươi nghìn đồng). Hai bên đương 

sự thống nhất thỏa thuận ông Đặng Xuân L chịu toàn bộ số tiền án phí dân sự sơ 

thẩm 16.940.000 đồng (Mười sáu triệu chín trăm bốn mươi nghìn đồng) này. 

+ Công ty TNHH một thành viên Lâm nghiệp K không phải chịu án phí dân 

sự sơ thẩm; hoàn trả lại cho Công ty TNHH một thành viên Lâm nghiệp K số tiền 

16.940.000 đồng (Mười sáu triệu chín trăm bốn mươi nghìn đồng) tạm ứng án phí 

dân sự sơ thẩm đã nộp theo Biên lai thu tiền tạm ứng phí, lệ phí Tòa  án phí số 

0003614, ngày 03/6/2025 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện K, tỉnh Gia Lai. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và